Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.01.2016                                                                                               № 158

Об отмене решения Совета от 29.05.2014 № 170

«Об утверждении Порядка выделения и

расходования собственных средств бюджета

МО «Ахтубинский район» на осуществление

переданных от муниципальных образований

поселений Ахтубинского района в соответствии

с заключенными соглашениями полномочий по

вопросам создания условий для организации

досуга и обеспечения жителей поселений

услугами организаций культуры

Руководствуясь ст.ст.14 и 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 142.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета от 29.05.2014 № 170 «Об утверждении

Порядка выделения и расходования собственных средств бюджета МО

«Ахтубинский район» на осуществление переданных от муниципальных

образований поселений Ахтубинского района в соответствии с заключенными

соглашениями полномочий по вопросам создания условий для организации

досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры».

2. Обеспечить размещение настоящего решения в сети Интернет на

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель совета  С.Н. Новак

Глава муниципального образования                                                   В.А. Ведищев